
 
 

ZARZĄDZENIE NR 189/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 8 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798 i poz. 2800) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3588



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  155.783.453,67 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           137.977.890,99 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 5.720,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 5.696,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 173.520.766,70 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         141.561.834,60 zł, 

b) wydatki majątkowe:      31.958.932,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 5.720,90 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 7.257,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 5.696,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3588



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 381 679,88 1 381 704,78

Urzędy wojewódzkie 467 880,75 467 905,65

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 527,95 1 552,85

851 Ochrona zdrowia 47 000,00 52 000,00

Pozostała działalność 12 000,00 17 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 000,00 17 000,00

855 Rodzina 11 083 687,00 11 084 383,00

Karta Dużej Rodziny 4 839,00 5 535,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 839,00 5 535,00

155 777 732,77 155 783 453,67

Załącznik nr 1

85503 696,00

696,00

Razem: 5 720,90

85195 5 000,00

5 000,00

696,00

75011 24,90

24,90

5 000,00

Rozdział Zmiana

24,90

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3588



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 17 000,00

85195 Pozostała działalność 12 000,00 17 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 17 000,00

855 Rodzina 10 919 893,00 10 920 589,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 839,00 5 535,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 839,00 5 535,00

12 004 436,22 12 010 132,22

5 000,00

696,00

696,00

696,00

Razem: 5 696,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3588



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 887 770,76 10 887 795,66

Urzędy wojewódzkie 1 241 364,95 1 241 389,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 720,75 892 338,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 185,51 160 384,06

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 830,74 22 859,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 3 105,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 435,40 2 280,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
495,28 645,98

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

97,27 126,87

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 501 300,00 499 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 483 000,00 481 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 843 105,81 8 845 105,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 650,00 437 650,00

801 Oświata i wychowanie 61 349 043,51 61 349 043,51

Szkoły podstawowe 22 780 929,01 22 780 929,01

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391 571,00 393 571,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 9 828 148,99 9 828 148,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 539,00 845 644,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
111 046,00 111 061,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 572,00 12 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 000,00 221 280,00

851 Ochrona zdrowia 1 636 573,00 1 641 573,00

Pozostała działalność 664 073,00 669 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 072,00 158 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 708,00 28 407,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 952,00 4 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 870,00 228 984,00

855 Rodzina 12 604 787,01 12 605 483,01

Karta Dużej Rodziny 4 839,00 5 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 839,00 5 535,00

173 515 045,80 173 520 766,70

85503 696,00

696,00

Razem: 5 720,90

114,00

696,00

4 093,00

699,00

94,00

-720,00

5 000,00

85195 5 000,00

105,00

15,00

600,00

2 000,00

-3 000,00

80195 0,00

0,00

80101 0,00

1 000,00

-2 000,00

75023 2 000,00

2 000,00

150,70

29,60

75022 -2 000,00

28,30

1 155,00

-155,40

75011 24,90

-1 381,85

198,55

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

24,90

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3588



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 466 300,00 466 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 466 300,00 466 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 752,59 388 370,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 998,47 67 197,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 548,94 9 577,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 155,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 17 000,00

85195 Pozostała działalność 12 000,00 17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 13 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 2 299,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
230,00 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 870,00 984,00

855 Rodzina 10 919 893,00 10 920 589,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 839,00 5 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 839,00 5 535,00

12 004 436,22 12 010 132,22

696,00

696,00

696,00

Razem: 5 696,00

5 000,00

4 093,00

699,00

94,00

114,00

-1 381,85

198,55

28,30

1 155,00

5 000,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3588


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-05-25T10:16:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




